[image: image1.png]oA

    КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  _____ __________ 2021 й.                              №                       _____ _________ 2021 г.
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район Республики Башкортостан

от 10 апреля 2019 г. № 258

«Об утверждении сводной муниципальной программы

«Реализация проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий сельского поселения Месягутовский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

«Башкирские дворики»

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13.02.2019 № 69 «О реализации проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий муниципальных образований Республики Башкортостан «Башкирские дворики», распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 13.02.2019 № 107-р, руководствуясь Уставом сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение №2 к постановлению главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 10 апреля 2019 года № 258 «Об утверждении сводной муниципальной программы «Реализация проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий сельского поселения Месягутовский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан «Башкирские дворики», изложив его в новой редакции (приложение № 2 прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан http://месягут.рф/

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по адресу: с. Месягутово, ул. И. Усова, д.3.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Месягутовский сельсовет                                                                          А. В. Ширяев
  Приложение № 2

к постановлению Администрации

сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

от __________________ № _________
Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству  в рамках реализации программы «Реализация проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан «Башкирские дворики»»
	№ п/п
	Адресный перечень многоквартирных домов, образующих дворовую территорию
	Количество многоквартирных домов, охватывающих дворовую территорию, ед.
	Площадь ремонта дворовой территории / площадь проездов              кв. м
	Охват жителей, чел.

	2019 год

	с. Месягутово:

ул. Октябрьская: д. 10, д.12,

ул. Электрическая: д. 20, д. 22, д. 22/1, д. 20/1
	6
	6000/1143
	215

	2020 год

	с. Месягутово:

переулок Октябрьский: д. 8, д. 8/1, д. 9, д. 10
	4
	4890/1011
	150

	2022 год

	с. Месягутово:

ул. Октябрьская д. 22 а, д. 22 б, д. 24а, д. 24 б, д. 24 в
	5
	5320/768
	170

	2023 год

	с. Месягутово:

ул. Октябрьская, д. 18/1, 20/1, 20, 22
	4
	9593/2103
	210

	2024 год

	с. Месягутово:

ул. Электрическая: д. 26, д. 26/1
	2
	2450/873
	64

	с. Месягутово:

ул. Октябрьская: д. 15, д. 17
	2
	2440/462
	106

	с. Месягутово:

ул. Партизанская д. 42
	1
	1800/510
	56

Дыуан районы

муниципаль районыны8

М2с241т ауыл  советы

ауыл бил2м23е хакими2те

 Баш7ортостан Республика3ы

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан